



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 478 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BASSENGUTSTYR AS  
Forretningsadresse: Skinmoveien 2  
3270 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	83 678 871	98 968 425
Annen driftsinntekt		49 805	117 976
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 728 676</b>	<b>99 086 401</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 530 396	49 450 238
Lønnskostnad	4	8 028 214	6 077 373
Avskrivning	6	858 056	722 941
Annen driftskostnad	4, 5, 12	8 838 066	6 946 739
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 254 733</b>	<b>63 197 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 473 943</b>	<b>35 889 110</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		337 341	262 107
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>337 341</b>	<b>262 107</b>
Annen finanskostnad		1 235 992	1 077 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 235 992</b>	<b>1 077 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-898 651</b>	<b>-815 826</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 575 292</b>	<b>35 073 284</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 419 928	7 717 145
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	19 155 364	27 356 139
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 388 848	2 579 226
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 388 848</b>	<b>2 579 226</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13	52 520	29 281
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 520</b>	<b>29 281</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 441 369</b>	<b>2 608 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>40 452 582</b>	<b>34 010 134</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-50 000	-50 000
Andre fordringer	7	819 342	451 530
<b>Sum fordringer</b>		<b>769 342</b>	<b>401 530</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>23 986 125</b>	<b>15 601 086</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 208 050</b>	<b>50 012 750</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 649 419</b>	<b>52 621 258</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	50 279 852	31 124 488
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 279 852</b>	<b>31 124 488</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 309 852</b>	<b>31 154 488</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		22 437
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>22 437</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 097 149	4 078 506
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 097 149</b>	<b>4 078 506</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 097 149</b>	<b>4 100 943</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 444 939	3 952 875
Betalbar skatt	11	5 442 365	7 694 708
Skyldige offentlige avgifter	8	402 830	744 686
Annen kortsiktig gjeld	7	3 952 285	4 973 558
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 242 418</b>	<b>17 365 827</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 339 567</b>	<b>21 466 770</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 649 419</b>	<b>52 621 258</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 523349

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 478 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BASSENGUTSTYR AS  
Forretningsadresse: Skinmoveien 2  
3270 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	83 678 871	98 968 425
Annen driftsinntekt		49 805	117 976
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 728 676</b>	<b>99 086 401</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 530 396	49 450 238
Lønnskostnad	4	8 028 214	6 077 373
Avskrivning	6	858 056	722 941
Annen driftskostnad	4, 5, 12	8 838 066	6 946 739
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 254 733</b>	<b>63 197 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 473 943</b>	<b>35 889 110</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		337 341	262 107
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>337 341</b>	<b>262 107</b>
Annen finanskostnad		1 235 992	1 077 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 235 992</b>	<b>1 077 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-898 651</b>	<b>-815 826</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	11	5 419 928	7 717 145
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	19 155 364	27 356 139
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 155 364</b>	<b>27 356 139</b>



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 388 848	2 579 226
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 388 848</b>	<b>2 579 226</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	13	52 520	29 281
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 520</b>	<b>29 281</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 441 369</b>	<b>2 608 508</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	3	40 452 582	34 010 134
-----------	---	------------	------------

##### Fordringer

Kundefordringer		-50 000	-50 000
Andre fordringer	7	819 342	451 530
<b>Sum fordringer</b>		<b>769 342</b>	<b>401 530</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	23 986 125	15 601 086
---	---	------------	------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 208 050</b>	<b>50 012 750</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 649 419</b>	<b>52 621 258</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	50 279 852	31 124 488
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 279 852</b>	<b>31 124 488</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 309 852</b>	<b>31 154 488</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		22 437
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>22 437</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 097 149	4 078 506
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 097 149</b>	<b>4 078 506</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 097 149</b>	<b>4 100 943</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 444 939	3 952 875
Betalbar skatt	11	5 442 365	7 694 708
Skyldige offentlige avgifter	8	402 830	744 686
Annen kortsiktig gjeld	7	3 952 285	4 973 558
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 242 418</b>	<b>17 365 827</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 339 567</b>	<b>21 466 770</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 649 419</b>	<b>52 621 258</b>



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bassengutstyr Holding AS	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6869424.00	4801436.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1015435.00	705989.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143355.00	569949.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8028214.00	6077374.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1453384.00		87689.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1453384.00		87689.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52200.00	94250.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52200.00	94250.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	58102.00		

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

# Årsberetning 2022

## Bassengutstyr AS

Adresse: Skinmoveien 2, 3270 LARVIK

Org.nr: 916 478 372 MVA

### Virksomhetens art

Bassengutstyr AS driver med Butikkhandel med byggevarer ikke nevnt annet sted, salg av bassenger med tilbehør. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Konsernet består i tillegg til Bassengutstyr AS av følgende selskap:

Skinmo Eiendom AS - søsterselskap

Bassengutstyr Pettersen Holding AS - morselskap

I løpet av året har totalmarkedet for basseng i Norge blitt redusert med ca. 15% sammenlignet med fjoråret. Nedgangen i salget kommer på bakgrunn av strammere økonomi i forbruker leddet.

Økte strømkostnader, økte levekostnader, høyere rente, krigen i Ukraina og generelt usikkerhet i markedet er vesentlige faktorer som spiller inn her. Corona-perioden er også over slik at befolkningen kan reise på utenlandsferier og dermed reduseres interessen for basseng.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 83 728 676 kroner som er en nedgang på 15.5 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 29.98 % til 19 155 364 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 67 649 419 kroner, sammenlignet med 52 621 258 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 74.4 % sammenlignet med 59.2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Samlet kontantstrøm i 2022 på Bassengutstyr AS er 8 385 039, mens driftsresultatet var på 25 473 944.

Avskrivninger er en stor del av dette.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 23 986 125 pr. 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 75% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 80% pr 31.12.2021. Denne reduksjonen skyldes i hovedsak lavere betalbar skatt og lavere forskudd fra kunder pga mindre bestillinger. Dette tyder på at omsetningen kan bli redusert i framtiden.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, samtidig forventer vi nedgang i etterspørsel på luksusvarer som basseng. Selskapets virksomhet preges også av økt konkurranse som medfører at prisene må holdes på et lavere nivå. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser da vi importerer fra utlandet. Økte priser kan bare delvis overføres våre kunder for at vi skal kunne være lønnsomme, og det vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapets salg har hittil kun vært rettet mot det norske private markedet.

Våre prognoser for fremtidige resultatet vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år.



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Bassengutstyr AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. I løpet av 2022 ble det bygget opp et større varelager for å sikre seg mot fremtidig prisøkning og svak krone. Målsettingen er å avdempe dem finansielle risikoen i størst mulig grad.

#### Markedsrisiko

Bassengutstyr AS er eksponert for endringer i valutakurser spesielt mot USD og Euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør størst risiko, siden ca 70% av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstitlknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da det ikke er noen gjeld mot bank.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og firmaets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 54 dager, hvilket utgjør 2%. Selskapet jobber med å forebygge skader og sykefravær ved å tilby trening til de ansatte, innkjøp av utstyr som skal lette de tyngre oppgavene.

#### Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt seksten ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og tretten menn, mens styret har bestått av en mann.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Kjemikalier til drift av basseng ivaretaes i henhold til datablader, og det er ikke registrert noen utslipp eller saker på dette. De har skaffet seg oljeutskiller som fagfolk tømmer, samt at de kildesorterer.



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Bassengutstyr AS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettside, [www.bassengutstyr.no](http://www.bassengutstyr.no), innen publiseringsfristen 30. juni 2023.

### Styreansvarsforsikring

Regnskapsloven § 3-3a 11. ledd, slår fast at: «Det skal gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.»

Det er ikke tegnet en slik forsikring i Bassengutstyr AS.

### Resultatdisponering

Overskuddet i Bassengutstyr AS på 19 155 364 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	19 155 364	kroner
--------------------------------	------------	--------

Larvik, 21. juni 2023  
Styret for Bassengutstyr AS

---

**Daniel Pettersen**  
daglig leder, styreleder



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad	7	24 575 293	35 073 285
Periodens betalte skatt	7	-7 694 708	-4 513 653
Gevinst ved salg av anleggsmidler	2	-49 050	-91 064
Ordinære avskrivninger	2	858 056	722 941
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	3,8	-7 864 462	-15 779 535
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-767 651	775 266
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 057 478</u>	<u>16 187 240</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	85 000	310 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-703 628	-1 326 033
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	8	18 643	13 593 385
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-599 985</u>	<u>12 577 352</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	-72 454	-6 097 910
Utbetalinger av utbytte		0	-31 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-72 454</u>	<u>-37 097 910</u>
Netto endring i likvider i året		8 385 039	-8 333 318
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>15 601 086</u>	<u>23 934 404</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>23 986 125</u>	<u>15 601 086</u>



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Basseng og tilbehør	83 665 531	98 434 726

### Note 3 - Varer

	2022	2021
Varebeholdning	40 446 877	34 004 234
Nedskrivning for ukurans	5 705	5 900
Sum	<u>40 452 582</u>	<u>34 010 134</u>



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	6 869 424	4 801 436
Arbeidsgiveravgift	1 015 435	705 989
Andre ytelser	143 355	569 949
Sum	<u>8 028 214</u>	<u>6 077 374</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	1 453 384
Fri bil	83 232
Elektronisk kommunikasjon	4 392
Annen godtgjørelse	65

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	58 102	0	0

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	2022	2021
Revisjon	52 200	94 250

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Leieavtaler

<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp	2022	2021
Skinmoveien 1		2 466 600	1 800 000
Lagerleie		300 000	382 000
Sum leiekostnad		<u>2 766 600</u>	<u>2 182 000</u>



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Varebiler	Inventar, maskiner	Fast teknisk innstallasjon i bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 790 124	2 847 895	1 150 959	5 788 978
Tilgang kjøpte driftsmidler	581 179	122 449	0	703 628
Avgang solgte driftsmidler	0	35 950	0	35 950
Anskaffelseskost 31.12.	2 371 303	3 006 294	1 150 959	6 528 556
Akk.avskrivning 31.12.	-1 580 360	-1 652 019	-907 328	-4 139 707
Balanseført pr. 31.12.	790 943	1 354 275	243 631	2 388 849
Årets avskrivninger	325 006	465 818	67 232	858 056
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Lineær	

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Forskuddsbetaling fra kunder	-2 814 977	-3 729 055

#### Note 8 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	381 632
Øvrige bankinnskudd	23 595 536
Sum	23 977 168



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bassengutstyr Holding AS	30	100 %	100 %

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000	31 124 488	31 154 488
Årsresultat	0	19 155 365	19 155 365
Egenkapital 31.12.2022	30 000	50 279 853	50 309 853

---



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	5 442 365	7 694 708
Endring utsatt skatt	-22 437	22 437
Årets totale skattekostnad	<u>5 419 928</u>	<u>7 717 145</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	24 575 293	35 073 285
Permanente forskjeller	12 093	6 114
Endring i midlertidige forskjeller	150 638	-103 453
Årets skattegrunnlag	<u>24 738 024</u>	<u>34 975 946</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 442 365	7 694 708
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler inkl goodwill	1 349	151 986
Utestående fordringer	-50 001	-50 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-48 652	101 986
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-48 652	0
Sum	<u>0</u>	<u>101 986</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	22 437
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	1 924	0
Rentekostnad på utlignet skatt	7 443	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	2 726	6 114
Sum permanente forskjeller	<u>12 093</u>	<u>6 114</u>
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler inkl goodwill	150 637	-103 452
Utestående fordringer	1	-1
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>150 638</u>	<u>-103 453</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2022</b>	
22% skatt av resultat før skatt	5 406 564	
Permanente forskjeller (22%)	2 660	



## Bassengutstyr AS

Org.nr: 916 478 372

---

### Noter til regnskapet for 2022

Beregnet skattekostnad	<u>5 409 224</u>
------------------------	------------------

Effektiv skattesats *)	22 %
------------------------	------

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 12 - Nærstående parter

Husleie til Skinmo Eiendom AS kr. 2 466 600,- for 2022 mens det var kr. 1 800 000,- i 2021

### Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Skinmo Eiendom AS	
	2022	2021
<i>Fordringer</i>		
Lån til foretak i samme konsern	52 520	29 281
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til Bassengutstyr Pettersen Holding AS	-4 097 149	-4 078 506



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Bassengutstyr AS

## Uavhengig revisors beretning for 2022

### Konklusjon

Vi har revidert Bassengutstyr AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 19 155 364. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Side 1 av 2

HLO revisjon & rådgivning AS

Kirkegata 10 | NO-3211 Sandefjord | Telefon: +47 33 42 68 00

Bank: 6272.05.00561 | Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA | hlo@hlo.no | www.hlo.no



Medlem av Den norske Revisorforening



revisjon & rådgivning

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet Bassengutstyr AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 21.06.2023  
HLO revisjon & rådgivning AS

Marthe Bjørnstad  
statsautorisert revisor

(signert elektronisk)






## Rev ber Bassengutstyr 2022

Name	Date
<b>Bjørnstad, Marthe</b>	<b>2023-06-22</b>

Identification

 Bjørnstad, Marthe  
FR MOBIL



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))